Pos

© 00 ~NOO O~ WNPRP

NNNNMNRNNNMNNNNRRRERRRERRR R
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FICr VITERBO

Nr Equipaggio

7 ULISSE F.

5 BISTIA.

20 BIAGI V.
26 FISCHIC.

9 PEROTTI L.
25 SEVERIA.

13 VALERI M.
16 CACCAMISI F.
24 BATTIATO M.
21 TOMASSINI M.

8 MOLLICAP.
17 SBRANAF.

4 MONTEMARI V.
23 DI MAURO G.
15 CACCAMISI A.
18 VATTERONI G.

28 DI CLEMENTI R.

30 D'ALESSIO M.
14 TRETAT.

31 SOLDANI M.
35 LECCHINI S.
27 PACCONI M.
19 MARINO L.
22 ZINGALI A.
12 CENCI M.

11 TORREGGIANI F.

3 FRATONI P.
6 PROIETTI M.
29 CERICAF.

CO1 - Partenza

Gr

NFEFRPNNMNNNNREPRNNRNRPRPRPRNRPRPRNNRNNRNRRR

Teorico

19:37:00,00
19:35:00,00
19:51:00,00
19:58:00,00
19:39:00,00
19:57:00,00
19:44:00,00
19:47:00,00
19:56:00,00
19:53:00,00
19:38:00,00
19:48:00,00
19:34:00,00
19:55:00,00
19:46:00,00
19:49:00,00
20:00:00,00
20:02:00,00
19:45:00,00
20:04:00,00
20:08:00,00
19:59:00,00
19:50:00,00
19:54:00,00
19:42:00,00
19:41:00,00
19:33:00,00
19:36:00,00
20:01:00,00

Effettivo

19:37:00,01
19:34:59,98
19:51:00,04
19:57:59,95
19:39:00,09
19:56:59,88
19:43:59,87
19:47:00,16
19:55:59,83
19:53:00,18
19:38:00,19
19:47:59,78
19:33:59,75
19:55:00,25
19:46:00,27
19:48:59,72
20:00:00,29
20:02:00,33
19:45:00,34
20:04:00,43
20:08:00,48
19:59:00,64
19:50:00,83
19:54:01,10
19:42:00,18
19:41:00,45
19:33:01,49
19:36:00,59
20:01:08,39

Differenza Penalita

00:00,01
00:00,02
00:00,04
00:00,05
00:00,09
00:00,12
00:00,13
00:00,16
00:00,17
00:00,18
00:00,19
00:00,22
00:00,25
00:00,25
00:00,27
00:00,28
00:00,29
00:00,33
00:00,34
00:00,43
00:00,48
00:00,64
00:00,83
00:01,10
00:00,18
00:00,45
00:01,49
00:00,59
00:08,39

© g DNPFE

12
13
16
17
18
19
22
25
25
27
28
29
33
34
43
48
64
83
110
18
45
149
59
839

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Viterbo 12 Ottobre 2007
Memorial "A. Palazzetti"

Altre

100
100

100

AMC Viterbo

T. IMPOSTO

00:00,00
Totale Dist.
1 0
2 1
4 3
5 4
9 8
12 11
13 12
16 15
17 16
18 17
19 18
22 21
25 24
25 24
27 26
28 27
29 28
33 32
34 33
43 42
48 47
64 63
83 82
110 109
118 117
145 144
149 148
159 158
839 838




13

FICr VITERBO

Nr Equipaggio

15 CACCAMISI A.
5 BISTIA.

16 CACCAMISI F.

12 CENCI M.

21 TOMASSINI M.

35 LECCHINI S.

27 PACCONI M.
9 PEROTTI L.

13 VALERI M.

30 D'ALESSIO M.

14 TRETAT.

28 DI CLEMENTI R.

20 BIAGI V.
23 DI MAURO G.
6 PROIETTI M.

11 TORREGGIANI F.

18 VATTERONI G.
19 MARINO L.
24 BATTIATO M.

7 ULISSEF.

3 FRATONI P.

4 MONTEMARI V.
26 FISCHI C.

8 MOLLICAP.
22 ZINGALI A.
17 SBRANAF.
25 SEVERIA.
31 SOLDANI M.
29 CERICAF.

PA2 - Partenza

Gr

NNVNNRPNRPNRPRPERPNNRPNRNRPRPRNNRNRPNNRRR

Entrata

19:46:00,27
19:34:59,98
19:47:00,16
19:42:00,18
19:53:00,18
20:08:00,48
19:59:00,64
19:39:00,09
19:43:59,87
20:02:00,33
19:45:00,34
20:00:00,29
19:51:00,04
19:55:00,25
19:36:00,59
19:41:00,45
19:48:59,72
19:50:00,83
19:55:59,83
19:37:00,01
19:33:01,49
19:33:59,75
19:57:59,95
19:38:00,19
19:54:01,10
19:47:59,78
19:56:59,88
20:04:00,43
20:01:08,39

Uscita

19:46:10,25
19:35:09,94
19:47:10,22
19:42:10,08
19:53:10,05
20:08:10,61
19:59:10,82
19:39:10,30
19:44:10,08
20:02:10,54
19:45:10,58
20:00:10,57
19:51:10,34
19:55:10,58
19:36:10,93
19:41:10,06
19:49:10,15
19:50:11,30
19:56:10,30
19:37:10,53
19:33:10,95
19:34:10,29
19:58:10,57
19:38:10,89
19:54:10,34
19:48:10,69
19:57:10,81
20:04:11,96
20:01:16,77

Netto

00:09,98
00:09,96
00:10,06
00:09,90
00:09,87
00:10,13
00:10,18
00:10,21
00:10,21
00:10,21
00:10,24
00:10,28
00:10,30
00:10,33
00:10,34
00:09,61
00:10,43
00:10,47
00:10,47
00:10,52
00:09,46
00:10,54
00:10,62
00:10,70
00:09,24
00:10,91
00:10,93
00:11,53
00:08,38

Penalita

2
4
6
10
13
13
18
21
21
21
24
28
30
33
34
39
43
47
47
52
54
54
62
70
76
91
93
153
162

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Viterbo 12 Ottobre 2007
Memorial "A. Palazzetti"

AMC Viterbo
T. IMPOSTO
00:10,00

Altre Totale Dist.
2 0

4 2

6 4

10 8
13 11
13 11
18 16
21 19
21 19
21 19
24 22
28 26
30 28
33 31
34 32
39 37
43 41
47 45
47 45
52 50
54 52
54 52
62 60
70 68
76 74
91 89
93 91
153 151
162 160




13

FICr VITERBO

Nr Equipaggio
7 ULISSE F.

9 PEROTTI L.
14 TRETAT.

11 TORREGGIANI F.

19 MARINO L.

12 CENCI M.

21 TOMASSINI M.

13 VALERI M.

18 VATTERONI G.

24 BATTIATO M.

20 BIAGI V.

26 FISCHI C.

16 CACCAMISI F.
5 BISTIA.

28 DI CLEMENTI R.

15 CACCAMISI A.
17 SBRANAF.
27 PACCONI M.

8 MOLLICAP.

3 FRATONI P.
23 DI MAURO G.
30 D'ALESSIO M.

4 MONTEMARI V.
35 LECCHINI S.

6 PROIETTI M.
29 CERICAF.

25 SEVERIA.
31 SOLDANI M.
22 ZINGALI A.

PA3 - Partenza

Gr

NNVNRNNRRPRPNNRPRNRPRRPRPREPEPENRNRNMNNMNNONNNRRR

Entrata

19:37:10,53
19:39:10,30
19:45:10,58
19:41:10,06
19:50:11,30
19:42:10,08
19:53:10,05
19:44:10,08
19:49:10,15
19:56:10,30
19:51:10,34
19:58:10,57
19:47:10,22
19:35:09,94
20:00:10,57
19:46:10,25
19:48:10,69
19:59:10,82
19:38:10,89
19:33:10,95
19:55:10,58
20:02:10,54
19:34:10,29
20:08:10,61
19:36:10,93
20:01:16,77
19:57:10,81
20:04:11,96
19:54:10,34

Uscita

19:37:20,50
19:39:20,26
19:45:20,52
19:41:19,98
19:50:21,22
19:42:20,22
19:53:20,19
19:44:20,25
19:49:19,98
19:56:20,13
19:51:20,16
19:58:20,39
19:47:20,02
19:35:20,15
20:00:20,34
19:46:20,51
19:48:20,95
19:59:20,56
19:38:20,55
19:33:20,57
19:55:20,17
20:02:20,07
19:34:19,79
20:08:20,11
19:36:20,24
20:01:25,99
19:57:20,00
20:04:20,65
19:54:18,81

Netto

00:09,97
00:09,96
00:09,94
00:09,92
00:09,92
00:10,14
00:10,14
00:10,17
00:09,83
00:09,83
00:09,82
00:09,82
00:09,80
00:10,21
00:09,77
00:10,26
00:10,26
00:09,74
00:09,66
00:09,62
00:09,59
00:09,53
00:09,50
00:09,50
00:09,31
00:09,22
00:09,19
00:08,69
00:08,47

Penalita

oo hw

14
14
17
17
17
18
18
20
21
23
26
26
26
34
38
41
47
50
50
69
78
81
131
153

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Viterbo 12 Ottobre 2007
Memorial "A. Palazzetti"

AMC Viterbo

T. IMPOSTO

00:10,00
Totale Dist.
3 0
4 1
6 3
8 5
8 5
14 11
14 11
17 14
17 14
17 14
18 15
18 15
20 17
21 18
23 20
26 23
26 23
26 23
34 31
38 35
41 38
47 44
50 47
50 47
69 66
78 75
81 78
131 128
153 150




Pos

© O N~NO O~ WERPF

B
N

12
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Nr

FICr VITERBO

13 VALERI M.

21 TOMASSINI M.

7 ULISSEF.

17 SBRANAF.

20 BIAGI V.

11 TORREGGIANI F.
16 CACCAMISI F.
30 D'ALESSIO M.

5 BISTIA.
12 CENCI M.
25 SEVERIA.
14 TRETAT.

Equipaggio

28
24

18 VATTERONI G.

35

15 CACCAMISI A.

9
26
27
19

6
23

4
31

8

3

DI CLEMENTI R.

BATTIATO M.

LECCHINI S.

PEROTTI L.
FISCHI C.
PACCONI M.
MARINO L.
PROIETTI M.
DI MAURO G.

MONTEMARI V.

SOLDANI M.
MOLLICA P.
FRATONI P.

22 ZINGALI A.

29

CERICAF.

CO2 - Sanguetta

Gr

NNERPRNRPNRPNMNNNRRPRPRERNRPREPENNRNRNRRERNON

Teorico

20:36:00,00
20:45:00,00
20:29:00,00
20:40:00,00
20:43:00,00
20:34:00,00
20:39:00,00
20:54:00,00
20:27:00,00
20:35:00,00
20:49:00,00
20:37:00,00
20:52:00,00
20:48:00,00
20:41:00,00
21:00:00,00
20:38:00,00
20:31:00,00
20:50:00,00
20:51:00,00
20:42:00,00
20:28:00,00
20:47:00,00
20:26:00,00
20:56:00,00
20:30:00,00
20:25:00,00
20:46:00,00
20:53:00,00

Effettivo

20:35:59,97
20:44:59,97
20:29:00,08
20:40:00,09
20:43:00,13
20:34:00,16
20:39:00,17
20:53:59,83
20:26:59,82
20:35:00,18
20:49:00,21
20:37:00,28
20:52:00,28
20:48:00,29
20:41:00,30
21:00:00,33
20:38:00,35
20:31:00,36
20:50:00,41
20:51:00,45
20:42:00,52
20:28:00,56
20:47:00,58
20:26:00,60
20:56:00,61
20:30:00,75
20:25:00,85
20:46:01,00
20:53:05,26

Differenza Penalita

00:00,03
00:00,03
00:00,08
00:00,09
00:00,13
00:00,16
00:00,17
00:00,17
00:00,18
00:00,18
00:00,21
00:00,28
00:00,28
00:00,29
00:00,30
00:00,33
00:00,35
00:00,36
00:00,41
00:00,45
00:00,52
00:00,56
00:00,58
00:00,60
00:00,61
00:00,75
00:00,85
00:01,00
00:05,26

3
3
8
9
13
16
17
17
18
18
21
28
28
29
30
33
35
36
41
45
52
56
58
60
61
75
85
100
526

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Viterbo 12 Ottobre 2007
Memorial "A. Palazzetti"

AMC Viterbo

T. IMPOSTO

00:00,00
Totale Dist.
3 0
3 0
8 5
9 6
13 10
16 13
17 14
17 14
18 15
18 15
21 18
28 25
28 25
29 26
30 27
33 30
35 32
36 33
41 38
45 42
52 49
56 53
58 55
60 57
61 58
75 72
85 82
100 97
626 623




Pos

O NN OO~ WNPR

NNNNMNRNNNMNNNNRRRRERRRRRR R
OO ~NONNEWNRPRLPOOMO®®U WWNRO

FICr VITERBO

Nr Equipaggio

16 CACCAMISI F.
27 PACCONI M.
21 TOMASSINI M.
15 CACCAMISI A.
22 ZINGALI A.

14 TRETAT.

26 FISCHI C.

30 D'ALESSIO M.

11 TORREGGIANI F.

13 VALERI M.

28 DI CLEMENTI R.

20 BIAGI V.

7 ULISSEF.
25 SEVERIA.
23 DI MAURO G.
17 SBRANAF.
31 SOLDANI M.

9 PEROTTI L.

5 BISTIA.

18 VATTERONI G.

3 FRATONI P.

6 PROIETTI M.
19 MARINO L.
12 CENCI M.
35 LECCHINI S.
24 BATTIATO M.

4 MONTEMARI V.

29 CERICAF.
8 MOLLICAP.

PA4 - Sanguetta

Gr

P NRPNRNNRPRPRPRPREPNRPNNRPRPRERNNNMNNRENRNDNER

Entrata

20:39:00,17
20:51:00,45
20:44:59,97
20:38:00,35
20:46:01,00
20:37:00,28
20:50:00,41
20:53:59,83
20:34:00,16
20:35:59,97
20:52:00,28
20:43:00,13
20:29:00,08
20:49:00,21
20:47:00,58
20:40:00,09
20:56:00,61
20:31:00,36
20:26:59,82
20:41:00,30
20:25:00,85
20:28:00,56
20:42:00,52
20:35:00,18
21:00:00,33
20:48:00,29
20:26:00,60
20:53:05,26
20:30:00,75

Uscita

20:39:10,16
20:51:10,47
20:45:10,00
20:38:10,28
20:46:10,91
20:37:10,38
20:50:10,53
20:54:09,95
20:34:10,29
20:36:09,81
20:52:10,11
20:43:09,93
20:29:10,30
20:49:10,43
20:47:10,30
20:40:10,42
20:56:10,94
20:31:10,02
20:27:10,20
20:41:09,80
20:25:10,28
20:28:11,17
20:42:11,15
20:35:09,48
21:00:09,60
20:48:09,55
20:26:09,65
20:53:12,78
20:30:24,74

Netto

00:09,99
00:10,02
00:10,03
00:09,93
00:09,91
00:10,10
00:10,12
00:10,12
00:10,13
00:09,84
00:09,83
00:09,80
00:10,22
00:10,22
00:09,72
00:10,33
00:10,33
00:09,66
00:10,38
00:09,50
00:09,43
00:10,61
00:10,63
00:09,30
00:09,27
00:09,26
00:09,05
00:07,52
00:23,99

Penalita

O N WN P

10
12
12
13
16
17
20
22
22
28
33
33
34
38
50
57
61
63
70
73
74
95
248
1399

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Viterbo 12 Ottobre 2007
Memorial "A. Palazzetti"

AMC Viterbo
T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
1 0
2 1
3 2
7 6
9 8
10 9
12 11
12 11
13 12
16 15
17 16
20 19
22 21
22 21
28 27
33 32
33 32
34 33
38 37
50 49
57 56
61 60
63 62
70 69
73 72
74 73
95 94
248 247
1399 1398




Pos

© © o000 0~ WEk P

B
N

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
25
27
28

Equipaggi senza tempo in questa prova: 8,

FICr VITERBO

Nr Equipaggio
ULISSE F.
PEROTTI L.
BISTI A.

16 CACCAMISI F.
20 BIAGI V.

14 TRETAT.

21 TOMASSINI M.
27 PACCONI M.

o © N

28 DI CLEMENTI R.

30 D'ALESSIO M.
17 SBRANAF.
25 SEVERIA.
4 MONTEMARI V.
18 VATTERONI G.
3 FRATONI P.
15 CACCAMISI A.
23 DI MAURO G.
31 SOLDANI M.
22 ZINGALI A.
13 VALERI M.
26 FISCHI C.

11 TORREGGIANI F.

19 MARINO L.

35 LECCHINI S.
6 PROIETTI M.

12 CENCI M.

24 BATTIATO M.

29 CERICAF.

PA5 - Sanguetta

Gr

NNMNNEFEPEPNMNMNMNNMNNMNNMMNNNRPRPEPRPPRPNMNENENNMNRERERRERRPR

Entrata

20:29:10,30
20:31:10,02
20:27:10,20
20:39:10,16
20:43:09,93
20:37:10,38
20:45:10,00
20:51:10,47
20:52:10,11
20:54:09,95
20:40:10,42
20:49:10,43
20:26:09,65
20:41:09,80
20:25:10,28
20:38:10,28
20:47:10,30
20:56:10,94
20:46:10,91
20:36:09,81
20:50:10,53
20:34:10,29
20:42:11,15
21:00:09,60
20:28:11,17
20:35:09,48
20:48:09,55
20:53:12,78

Uscita

20:29:20,31
20:31:20,03
20:27:20,17
20:39:20,20
20:43:19,99
20:37:20,47
20:45:20,09
20:51:20,56
20:52:20,22
20:54:19,84
20:40:20,58
20:49:20,25
20:26:19,90
20:41:20,09
20:25:20,59
20:38:20,60
20:47:19,97
20:56:20,60
20:46:21,29
20:36:20,25
20:50:20,99
20:34:19,81
20:42:20,56
21:00:20,35
20:28:21,93
20:35:20,24
20:48:20,39
20:53:21,85

Netto

00:10,01
00:10,01
00:09,97
00:10,04
00:10,06
00:10,09
00:10,09
00:10,09
00:10,11
00:09,89
00:10,16
00:09,82
00:10,25
00:10,29
00:10,31
00:10,32
00:09,67
00:09,66
00:10,38
00:10,44
00:10,46
00:09,52
00:09,41
00:10,75
00:10,76
00:10,76
00:10,84
00:09,07

Penalita

P O O O o0~ wWeEFPFR

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Viterbo 12 Ottobre 2007
Memorial "A. Palazzetti"

AMC Viterbo
T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
1 0

1 0

3 2

4 3

6 5

9 8

9 8

9 8

11 10
11 10
16 15
18 17
25 24
29 28
31 30
32 31
33 32
34 33
38 37
44 43
46 45
48 47
59 58
75 74
76 75
76 75
84 83
93 92




Pos

© 0o ~NOOahs~wWNPRP
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Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

Nr Equipaggio
13 VALERI M.
17 SBRANAF.
12 CENCI M.

21 TOMASSINI M.
5 BISTIA.

28 DI CLEMENTI R.

26 FISCHI C.

14 TRETAT.

31 SOLDANI M.

15 CACCAMISI A.

18 VATTERONI G.
6 PROIETTI M.

11 TORREGGIANI F.

16 CACCAMISI F.
7 ULISSEF.
30 D'ALESSIO M.
23 DI MAURO G.
20 BIAGI V.
19 MARINO L.
4 MONTEMARI V.
25 SEVERIA.
24 BATTIATO M.
22 ZINGALI A.
27 PACCONI M.
3 FRATONI P.
29 CERICAF.
35 LECCHINI S.

PAG - Sanguetta

Gr Entrata

20:36:20,25
20:40:20,58
20:35:20,24
20:45:20,09
20:27:20,17
20:52:20,22
20:50:20,99
20:37:20,47
20:56:20,60
20:38:20,60
20:41:20,09
20:28:21,93
20:34:19,81
20:39:20,20
20:29:20,31
20:54:19,84
20:47:19,97
20:43:19,99
20:42:20,56
20:26:19,90
20:49:20,25
20:48:20,39
20:46:21,29
20:51:20,56
20:25:20,59
20:53:21,85
21:00:20,35

P NEFEPNNMNNMNMNNENPEPNMNNMNEREPPRPNRPPRPEPNMNENRPRPRPNDMNNDNEDN

8, 9,

Uscita

20:36:30,25
20:40:30,57
20:35:30,20
20:45:30,04
20:27:30,09
20:52:30,30
20:50:31,09
20:37:30,58
20:56:30,44
20:38:30,43
20:41:29,92
20:28:32,12
20:34:30,02
20:39:30,41
20:29:30,05
20:54:30,15
20:47:30,31
20:43:30,38
20:42:30,99
20:26:30,34
20:49:30,80
20:48:29,79
20:46:30,65
20:51:29,91
20:25:31,51
20:53:30,85
21:00:31,36

Netto

00:10,00
00:09,99
00:09,96
00:09,95
00:09,92
00:10,08
00:10,10
00:10,11
00:09,84
00:09,83
00:09,83
00:10,19
00:10,21
00:10,21
00:09,74
00:10,31
00:10,34
00:10,39
00:10,43
00:10,44
00:10,55
00:09,40
00:09,36
00:09,35
00:10,92
00:09,00
00:11,01

Penalita

o Ul PO

10

16
17
17
19
21
21
26
31
34
39
43
44
55
60
64
65
92
100
101

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Viterbo 12 Ottobre 2007
Memorial "A. Palazzetti"

AMC Viterbo

T. IMPOSTO

00:10,00
Altre Totale Dist.
0 0
1 1
4 4
5 5
8 8
8 8
10 10
11 11
16 16
17 17
17 17
19 19
21 21
21 21
26 26
31 31
34 34
39 39
43 43
44 44
55 55
60 60
64 64
65 65
92 92
100 100
101 101




Pos

© 00 ~NOLOoWwN PP

10
11
12
13
14
15
15
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

FICr VITERBO

Nr Equipaggio

14 TRETAT.
7 ULISSEF.
13 VALERI M.
21 TOMASSINI M.
5 BISTIA.
17 SBRANAF.
4 MONTEMARI V.
18 VATTERONI G.
26 FISCHI C.

28 DI CLEMENTI R.

16 CACCAMISI F.
24 BATTIATO M.

11 TORREGGIANI F.

20 BIAGI V.
23 DI MAURO G.
31 SOLDANI M.
25 SEVERIA.
15 CACCAMISI A.
27 PACCONI M.
30 D'ALESSIO M.
19 MARINO L.
8 MOLLICAP.
6 PROIETTI M.
9 PEROTTI L.
35 LECCHINI S.
22 ZINGALI A.
3 FRATONI P.
12 CENCI M.
29 CERICAF.

Gr

NNERPNRRPRPRPNMNNNNRPNMNNNREPNONNRRPNRRPEPRNONNERR

CO3 - Arrivo

Teorico

21:07:00,00
20:59:00,00
21:06:00,00
21:15:00,00
20:57:00,00
21:10:00,00
20:56:00,00
21:11:00,00
21:20:00,00
21:22:00,00
21:09:00,00
21:18:00,00
21:04:00,00
21:13:00,00
21:17:00,00
21:26:00,00
21:19:00,00
21:08:00,00
21:21:00,00
21:24:00,00
21:12:00,00
21:00:00,00
20:58:00,00
21:01:00,00
21:30:00,00
21:16:00,00
20:55:00,00
21:05:00,00
21:23:00,00

Effettivo

21:07:00,00
20:59:00,02
21:06:00,04
21:15:00,04
20:56:59,94
21:10:00,06
20:55:59,91
21:10:59,85
21:20:00,21
21:22:00,23
21:09:00,24
21:18:00,26
21:04:00,28
21:13:00,32
21:17:00,33
21:26:00,33
21:19:00,37
21:08:00,42
21:21:00,47
21:23:59,51
21:12:00,52
20:59:59,47
20:58:00,54
21:01:00,57
21:30:00,66
21:16:00,89
20:55:00,97
21:05:00,51
21:23:09,63

Differenza Penalita

00:00,00
00:00,02
00:00,04
00:00,04
00:00,06
00:00,06
00:00,09
00:00,15
00:00,21
00:00,23
00:00,24
00:00,26
00:00,28
00:00,32
00:00,33
00:00,33
00:00,37
00:00,42
00:00,47
00:00,49
00:00,52
00:00,53
00:00,54
00:00,57
00:00,66
00:00,89
00:00,97
00:00,51
00:09,63

© oo~ B~MDNO

15

23
24
26
28
32
33
33
37
42
47
49
52
53
54
57
66
89
97
51
963

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Viterbo 12 Ottobre 2007
Memorial "A. Palazzetti"

AMC Viterbo
T. IMPOSTO
00:00,00
Totale Dist.
0 0
2 2
4 4
4 4
6 6
6 6
9 9
15 15
21 21
23 23
24 24
26 26
28 28
32 32
33 33
33 33
37 37
42 42
47 47
49 49
52 52
53 53
54 54
57 57
66 66
89 89
97 97
101 101
963 963




Pos

© U0 oh wNPE

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
19
21
22
23
24
25
26
27
28
29

FICr VITERBO

Nr Equipaggio
22 ZINGALI A.
15 CACCAMISI A.
5 BISTIA.
3 FRATONI P.
7 ULISSE F.

11 TORREGGIANI F.

23 DI MAURO G.
25 SEVERIA.

16 CACCAMISI F.
27 PACCONI M.
31 SOLDANI M.
20 BIAGI V.

13 VALERI M.

9 PEROTTI L.
18 VATTERONI G.
17 SBRANAF.
29 CERICAF.

21 TOMASSINI M.
14 TRETAT.
19 MARINO L.

28 DI CLEMENTI R.

30 D'ALESSIO M.
35 LECCHINI S.
4 MONTEMARI V.
24 BATTIATO M.
26 FISCHI C.
12 CENCI M.
6 PROIETTI M.
8 MOLLICAP.

Gr

PR RNNNRPRNRPNRNNRRRPNNRNNRNNNRRRERRN

PA7 - Arrivo

Entrata

21:16:00,89
21:08:00,42
20:56:59,94
20:55:00,97
20:59:00,02
21:04:00,28
21:17:00,33
21:19:00,37
21:09:00,24
21:21:00,47
21:26:00,33
21:13:00,32
21:06:00,04
21:01:00,57
21:10:59,85
21:10:00,06
21:23:09,63
21:15:00,04
21:07:00,00
21:12:00,52
21:22:00,23
21:23:59,51
21:30:00,66
20:55:59,91
21:18:00,26
21:20:00,21
21:05:00,51
20:58:00,54
20:59:59,47

Uscita

21:16:10,89
21:08:10,44
20:57:09,91
20:55:10,93
20:59:10,08
21:04:10,34
21:17:10,27
21:19:10,30
21:09:10,33
21:21:10,58
21:26:10,48
21:13:10,16
21:06:10,21
21:01:10,32
21:11:10,11
21:10:10,35
21:23:19,93
21:15:10,35
21:07:10,36
21:12:10,88
21:22:10,63
21:24:10,00
21:30:10,15
20:56:10,44
21:18:10,84
21:20:10,82
21:05:09,83
20:58:11,38
21:00:10,65

Netto

00:10,00
00:10,02
00:09,97
00:09,96
00:10,06
00:10,06
00:09,94
00:09,93
00:10,09
00:10,11
00:10,15
00:09,84
00:10,17
00:09,75
00:10,26
00:10,29
00:10,30
00:10,31
00:10,36
00:10,36
00:10,40
00:10,49
00:09,49
00:10,53
00:10,58
00:10,61
00:09,32
00:10,84
00:11,18

Penalita

P O ~NO OO S~ WNO

118

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Viterbo 12 Ottobre 2007
Memorial "A. Palazzetti"

AMC Viterbo
T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
0 0
2 2
3 3
4 4
6 6
6 6
6 6
7 7
9 9
11 11
15 15
16 16
17 17
25 25
26 26
29 29
30 30
31 31
36 36
36 36
40 40
49 49
51 51
53 53
58 58
61 61
68 68
84 84
118 118




Pos

© © 00O ~NO O WwWwwN PF-

el
(BN SN

13
14
14
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

FICr VITERBO

Nr Equipaggio
31 SOLDANI M.
21 TOMASSINI M.
17 SBRANAF.
23 DI MAURO G.
20 BIAGI V.

16 CACCAMISI F.

26 FISCHIC.

15 CACCAMISI A.
5 BISTIA.

35 LECCHINI S.

11 TORREGGIANI F.

14 TRETAT.

18 VATTERONI G.
22 ZINGALI A.
25 SEVERIA.

9 PEROTTI L.

8 MOLLICAP.

4 MONTEMARI V.
30 D'ALESSIO M.

28 DI CLEMENTI R.

7 ULISSEF.
13 VALERI M.
27 PACCONI M.
19 MARINO L.
12 CENCI M.

3 FRATONI P.

6 PROIETTI M.
24 BATTIATO M.
29 CERICAF.

Gr

NNERPRNMNNNNREPRPNRRPRNNRPRNRRPRNRPRNRERNNN

PAS8 - Arrivo

Entrata

21:26:10,48
21:15:10,35
21:10:10,35
21:17:10,27
21:13:10,16
21:09:10,33
21:20:10,82
21:08:10,44
20:57:09,91
21:30:10,15
21:04:10,34
21:07:10,36
21:11:10,11
21:16:10,89
21:19:10,30
21:01:10,32
21:00:10,65
20:56:10,44
21:24:10,00
21:22:10,63
20:59:10,08
21:06:10,21
21:21:10,58
21:12:10,88
21:05:09,83
20:55:10,93
20:58:11,38
21:18:10,84
21:23:19,93

Uscita

21:26:20,48
21:15:20,32
21:10:20,40
21:17:20,32
21:13:20,23
21:09:20,24
21:20:20,72
21:08:20,33
20:57:20,03
21:30:20,27
21:04:20,47
21:07:20,49
21:11:19,96
21:16:20,73
21:19:20,14
21:01:20,15
21:00:20,46
20:56:20,22
21:24:20,24
21:22:20,34
20:59:20,39
21:06:19,83
21:21:20,08
21:12:20,32
21:05:20,52
20:55:20,21
20:58:20,61
21:18:19,93
21:23:27,77

Netto

00:10,00
00:09,97
00:10,05
00:10,05
00:10,07
00:09,91
00:09,90
00:09,89
00:10,12
00:10,12
00:10,13
00:10,13
00:09,85
00:09,84
00:09,84
00:09,83
00:09,81
00:09,78
00:10,24
00:09,71
00:10,31
00:09,62
00:09,50
00:09,44
00:10,69
00:09,28
00:09,23
00:09,09
00:07,84

Penalita

©O© N 0101w o

10

12
12
13
13
15
16
16
17
19
22
24
29
31
38
50
56
69
72
77
91
216

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Viterbo 12 Ottobre 2007
Memorial "A. Palazzetti"

AMC Viterbo

T. IMPOSTO

00:10,00
Totale Dist.
0 0
3 3
5 5
5 5
7 7
9 9
10 10
11 11
12 12
12 12
13 13
13 13
15 15
16 16
16 16
17 17
19 19
22 22
24 24
29 29
31 31
38 38
50 50
56 56
69 69
72 72
77 77
91 91
216 216




